UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH

Số:        /TTr-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Minh, ngày       tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH
Đề nghị UBND thành phố tặng Bằng khen

Năm học 2023-2024

                           Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo;

- Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện;

- Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày

24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng

và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thực hiện Hướng dẫn số 1205/HD-UBND ngày 22/5/2024 của UBND

huyện về hướng tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng trong ngành giáo dục

năm học 2023-2024;

Ngày 25/5/2024, Trường  Tiểu học Cao Minh đã họp Hội đồng Thi đua-

Kheng thưởng nhà trường bình xét các danh hiệu thi đua, khen thưởng trong năm

học 2023-2024 và thống nhất đề nghị Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện,

phòng Nội vụ huyện xem xét, xét duyệt đề nghị UBND thành phố tặng Bằng khen

cho 01 đồng chí sau:

1. Bà Phạm Thị Thuý Nhung, Giáo viên

 (Có biên bản họp và báo cáo thành tích kèm theo)

Trường Tiểu học Cao Minh đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ huyện

xem xét, xét duyệt và đề nghị UBND thành phố tặng Bằng khen cho 01 đồng chí

trên ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Vân

		2024-05-31T11:25:01+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T09:12:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T09:12:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T09:12:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T09:12:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!